



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

EXTRATO

DE

CONTRATO Nº 22 /2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA, ESTADO DE SERGIPE, representada pelo seu Prefeito Municipal o Sr. MIGUEL DE LOUREIRO FEITOSA torna público que firmou CONTRATO com a empresa: **MACROMMERCE LTDA** inscrita no CNPJ/MF sob nº 47.977.771/0001-05, vencedora nos itens: 57, 58, 59, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 83, 90, 91, 92, 93, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 105 e 106, com global de **R\$ 132.398,20** (cento e trinta e dois mil trezentos e noventa e oito reais centavos).

O presente Extrato de contrato, deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Unidade Orçamentária: 8008 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO

Atividade: 15.451.0003.2031 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

HABITAÇÃO E URBANISMO

Conta: 3390.30.00.00 - Material de Consumo Fonte: 15000000, 17050000, 17200000.

NOTAS DE EMPENHOS Nº

/2024.

Porto da Folha/SE, 01 de Fevereiro de 2024.

MIGUEL DE LOUREIRO FEITOSA NETO
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DO CONTRATO acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimento dos interessados.

PORTO DA FOLHA/SE, 01 de Fevereiro de 2024.

Rafael Öliveira Resende Pregoeiro